
100 VYBRANÝCH REFERENCÍ

1. Společenství vlastníků pro dům Sládkovičova 1269, Praha 4
2. Společenství vlastníků jednotek domu Bartákova 1116
3. Společenství vlastníků Klimentská 1218, Praha 1
4. Společenství vlastníků jednotek Vondroušova 1199-1201
5. Společenství vlastníků domu Česká 1109, Praha 5
6. Bytové družstvo Černého 428
7. Společenství vlastníků Mezilesní 546/31
8. Společenství vlastníků Mezilesní 545/29
9. Společenství vlastníků Litvínovská 285, Praha 9
10. Společenství vlastníků jednotek v domě Na rozdílu č.718/28 v Praze 6
11. Společenství vlastníků jednotek v budově čp. 336-338, Gdaňská ul., Praha 8
12. Společenství vlastníků pro dům Makovského 1140 - 1145, Praha 6
13. Společenství vlastníků jednotek Jabloňová 2881
14. Společenství vlastníků Vajdova 1037 - 1039
15. Společenství vlastníků jednotek pro dům Šeříková 10,12, Plzeň
16. Společenství vlastníků jednotek v domě v Plzni, Staniční 38 a 40
17. Společenství vlastníků Ženíškova 2123 až 2125
18. Bytové družstvo Jažlovická 1330 a 1331
19. Společenství vlastníků Semická 3291 a 3292
20. Společenství vlastníků jednotek Čermákova 50, 52,54, Plzeň
21. Bytové družstvo DUHA, družstvo
22. Bytové družstvo Přímětická 1190/16
23. Společenství vlastníků jednotek pro dům Kettnerova 2060/4, 2061/2, Praha 5
24. Společenství vlastníků jednotek náměstí Generála Píky 1,2,3,4,5,6,7, Plzeň
25. Bytové družstvo domů 231 a 232 Peštukova ul.
26. Společenství vlastníků Plevenská 3110, Praha 4
27. Bytové družstvo OHRADNÍ - 7, družstvo
28. Společenství vlastníků domu Choceradská 2949/3 - Praha 4
29. Bytové družstvo spoluvlastníků domu v Praze 4 Božetická 3393/1
30. Bytové družstvo Steinerova 606 až 608
31. SVJ pro dům čp. 1650 a čp.1651Čs.armády,Lysá nad Labem
32. Bytové družstvo Anežky Malé 768/5
33. Bytové družstvo Stříbrského 683/14
34. Společenství vlastníků Kovanecká 2105/4, Praha 9
35. Společenství pro dům čp. 454 a 455, U Blaženky 5 a 7, Praha 5
36. Společenství vlastníků pro dům Makovského 1222 - 1227, Praha 6
37. Společenství vlastníků Veronské náměstí 385 - 386
38. Společenství vlastníků Volutova 2520/10, Praha 5
39. „Bytové družstvo Anastázova 14/4“
40. Společenství vlastníků jednotek pro dům čp.3039,Praha 4 - Modřany
41. Společenství vlastníků  domu Anežky Malé 771
42. Družstvo Hanusova 22
43. Bytové družstvo Pětidomí
44. Společenství vlastníků V Průčelí 1654/2
45. Společenství vlastníků jednotek Glowackého 544+545
46. Společenství vlastníků jednotek Nám.Bořislavka č.p. 2028
47. Bytové družstvo Stříbrského 686 - 689
48. Společenství Ratibořská 748, 749
49. Bytové družstvo Praha 8, Kostřínská 577/578
50. Společenství vlastníků Heranova 1545



100 VYBRANÝCH REFERENCÍ

51. BD Trávníčkova 1767 - 1771, bytové družstvo
52. Společenství vlastníků jednotek Štichova 596/10
53. Společenství vlastníků jednotek v budově čp. 339-349, Štětínská ul., Praha 8
54. Společenství vlastníků jednotek Černého 511 - 516, Praha 8
55. Bytové družstvo Jahodová 2890/109
56. Bytové družstvo BRONZ 24 PRAHA
57. BD KOBYLISY 1601, bytové družstvo
58. Společenství vlastníků Zdíkovská č.p. 2771, 2772, 2773
59. Společenství vlastníků Nešporova 573-574, Praha 4
60. Společenství vlastníků jednotek Vratimovská 481-484
61. Společenství vlastníků bytových jednotek domů Jílovská 1154, 1155, 1156, 1157,
62. Společenství vlastníků Volutová 2522/16, Praha 13
63. Bytové družstvo JEROM
64. Oblastní stavební bytové družstvo Děčín
65. Společenství vlastníků Praha 8, Havránkova 1655/1
66. Společenství vlastníků Kosmova 491
67. Společenství vlastníků Kamerunská 603, 604, 605, 606, 607, Praha
68. Společenství vlastníků jednotek Tryta pro domy čp. 1121, 1122, 1123, Praha
69. Společenství vlastníků Hnězdenská č.p. 558, 559 a 560
70. Společenství vlastníků pro dům Španielova 1267-1269, Praha 6
71. Společenství pro dům Pod Skalkou 1009-1012, Úpice
72. Společenství vlastníků pro dům Bedřichovská 1962, Praha 8
73. Bytové družstvo náměstí Dr. Holého 17, Praha 8
74. Společenství vlastníků jednotek v domě Malátova 2433
75. Společenství vlastníků jednotek Ke Kateřinkám 1393, 1394, Praha 4
76. Společenství vlastníků jednotek Sládkovičova 1240-1242
77. Společenství Chudenická 1055, 1056 a 1133
78. Bytové družstvo Zázvorkova 2002 - 2003
79. Společenství vlastníků jednotek domu Kuršova 22,24,26
80. Bytové družstvo Lhotská 2207-2209
81. Společenství vlastníků Přistoupimská 390, 391 a 392, Praha
82. Společenství pro dům Mendelova 541
83. Společenství vlastníků Olbramovická 699, Praha 4
84. Společenství Na Groši 1168 až 1170
85. Společenství vlastníků Babákova 2159
86. Bytové družstvo RAJBUR, Rajmonova, Praha 8
87. Bytové družstvo Nevanova 1074/1075
88. Společenství vlastníků jednotek v domě Malátova 2433
89. DŮM SVORNOSTI, tř. Svornosti 1124/28, 1125/30, 1126/32, Olomouc 
90. Společenství vlastníků jednotek Pšenčíkova 679/14
91. Společenství vlastníků jednotek domu ŠTICHOVA 598
92. Bytové družstvo Sartoriova 57/16
93. Společenství vlastníků domu č. 348/16, Praha 9-Střížkov
94. BYTOVÉ DRUŽSTVO Chotovická 1747-1750
95. Společenství pro dům Vavřenova 1440 v Praze 4
96. Společenství vlastníků jednotek Úpská 550, 551, 552 Trutnov 2
97. Společenství vlastníků jednotek Dreyerova 625/1 a 626/3, Praha 5
98. Společenství vlastníků jednotek Poděbradská 579
99. Společenství vlastníků jednotek R.A. Dvorského 601, Praha 10 - Horní Měcholupy
100. Společenství vlastníků pro dům Slapská 1498 - 1499, Beroun - Město


